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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga pod blat mebla stanowiąca podporę blatu stołu lub 

innego blatu, będąca zasadniczym elementem stosowanym do systemu mebli, zwłaszcza z blatem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać nogi, nadająca się do montowania 

na niej blatu stołu lub innej płyty, przejawiającą się w szczególności w jej kształcie i estetyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia widok 

nogi składającej się z dwóch ośmioelementowych płaskowników w widoku perspektywicznym a fig. 2 

przedstawia widok nogi składającej się z dwóch siedmioelementowych płaskowników w widoku per-

spektywicznym. 

Noga odmiany pierwszej, składa się z ośmiu elementów w postaci belek o przekroju prostokąta 

połączonych trwale, którego dolne trzy elementy stanowią podstawę jednej części nogi przylegającą do 

podłoża i względem drugiej części podstawy są ustawione równolegle, natomiast dwa elementy pio-

nowe do podstawy stanowiące podporę blatu wyposażone są w górnej części w poziomy element rów-

noległy łączący pionowe elementy i dodatkowe dwa elementy równoległe do elementów podstawy nogi. 

Górne elementy w miejscu połączeń mają narożnik ozdobny dekorujący konstrukcję i jednocześnie ją 

usztywniającą. Górne elementy mają cztery płaskowniki do montażu nogi z blatem. Druga odmiana 

różni się tym od pierwszej, że składa się z siedmiu elementów z których dwa w podstawie są ułożone 

względem siebie skośnie tworząc kąt prosty względem drugiej części podstawy nogi. Pionowe elementy 

w górnej części każdy łączy dwa równoległe płaskowniki tworząc kąt prosty oraz poziomą ramę pod 

blat. Dwa narożniki posiadają dekoracyjny element w płaszczyźnie pionowej który jednocześnie usztyw-

nia i dekoruje konstrukcje. Rama w płaszczyźnie poziomej ma pięć elementów do montażu z blatem. 

Wzór przemysłowy został przedstawiony na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru stanowi noga, która składa się z ośmiu elementów w postaci belek o przekroju pro-

stokąta połączonych trwale, którego dolne trzy elementy stanowią podstawę jednej części nogi przyle-

gającą do podłoża i względem drugiej części podstawy są ustawione równolegle, natomiast dwa ele-

menty pionowe do podstawy stanowiące podporę blatu wyposażone są w górnej części w poziomy ele-

ment równoległy łączący pionowe elementy i dodatkowe dwa elementy równoległe do elementów pod-

stawy nogi. Górne elementy w miejscu połączeń mają narożnik ozdobny dekorujący konstrukcję i jed-

nocześnie ją usztywniającą. Górne elementy mają cztery płaskowniki do montażu nogi z blatem. Druga 

odmiana różni się tym od pierwszej, że składa się z siedmiu elementów z których dwa w podstawie są 

ułożone względem siebie skośnie tworząc kąt prosty względem drugiej części podstawy nogi. Pionowe 

elementy w górnej części każdy łączy dwa równoległe płaskowniki tworząc kąt prosty oraz poziomą 

ramę pod blat. Dwa narożniki posiadają dekoracyjny element w płaszczyźnie pionowej który jednocze-

śnie usztywnia i dekoruje konstrukcje. Rama w płaszczyźnie poziomej ma pięć elementów do montażu 

z blatem. 

Wzór przemysłowy został przedstawiony na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

Fig. 1 

  



 PL 25992 4 

 

 

 

 

 

Fig. 2 
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